
Nr Pershkrimi i punimeve Njesia Sasia

Muaji -I Muaji - II Muaji III Muaji-IV Muaji-V Muaji-VI Muaji-VII Muaji-VIII

Administratori
Ing. Arqile PERI

Porositës: BASHKIA TIRANË
Investitor: BASHKIA TIRANË

Afati Kohor 8 Muaj

PROJEKT ZBATIMI OBJEKTI: “REHABILITIMI INFRASTRUKTURËS RRUGORE NË NJËSINË 
ADMINISTRATIVE DAJT + SHËNGJERGJ + ZALL BASTAR” 

GRAFIKU I PUNIMEVE  

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PUNËVE PUBLIKE
BASHKIA TIRANË

1. PUNIME PRISHJE
2. PUNIME GERMIMI DHE MBUSHJE
3. PUNIME PER TRUPIN E RRUGES
4. PUNIME PER STRUKTURA,MURE
5. PUNIME KUB
6. PUNIME PER BORDURA
7. PUNIME PER TOMBINO 
8.  PUNIME SINJALISTIKE

Shoqëria "ZENIT&CO" sh.p.k & Shoqëria "FTA Studio" sh.p.k
Përfaqësuar

Shoqëria "ZENIT&CO" sh.p.k


